
COMUNE DI BUSACHI             
Provincia di Oristano 

 
ELENCO DEI CONSULENTI E DEI COLLABORATORI ESTERNI –  1 SEMESTRE 2012- 

Art. 53, comma 14 D. Lgs. 165/2001 
 

NOMINATIVO  DESCRIZIONE INCARICO  PROVVEDIMENTO  
DI INCARICO  

DATA INIZIO  DATA 
FINE  

COMPENSOPREVISTO 
€ 

 

COMPENSO EROGATO  
€ 

INCARICO 
SALDATO  

 
 
S.I.P.A.L. srl 

Redazione studio di fattibilità tecnica: 
Nuovo codice dell’amm.ne digitale- art. 50 
bis. Affiancamento formativo dipendenti su 
procedimento amm.vo, privacy, diritto 
d’accesso. Predisposizione bozza di 
regolamento su procedure pubblicazione 
albo pretorio on line 

 
 
Determinazione AA.GG. 

n. 149 del 10.04.2012 

 
 
 

11.04.2012 

 

 
 
 

10.04.2013 

 

 
 
 

1.200,00 
 

 

 
 
 

1.200,00 
 

 

 

 

Si 

 
Studio Prof. Pro.tec di Paolo Scano 
Perito ind.le 

 

Redazione frazionamenti delle aree 
espropriande per la realizzazione lavori 
messa in sicurezza e risanamento versanti  
strada rivierasca 

 
Determinazione U.T.C. 

n. 10 del 16.02.2012 

 
01.03.2012 

 
01.04.2012 

 
2.468,40 

 
2.468,40 

 

Si 

 
 

Ing. FRANCO TATTI 
 

 

Prog. definitiva, esecutiva, direzione, 
contabilità coord. sicurezza, certificazione 
reg esecuzione dei lavori di risanamento 
delle strutture e adeguamento alle norme di  
sicurezza dell’edificio sede scuola materna- 
2 lotto. 

 
 

Determinazione U.T.C. 
n. 26 del 16.04.2012 

 
 

30.04.2012 

 
 

10.06.2012 

 
 

21.094,97 

 
 

9.509,13 

 

No 

 
Ing. SERRA GIUSEPPINA 

 

 

Accatastamento fabbricati e frazionamenti 
aree di pertinenza dei seguenti immobili: 
serbatoi idrici comunali loc. Lados, loc. Pira 
Donnigheddu e loc. Maniele 

 
Determinazione U.T.C. 

n. 34 del 10.05.2012 

 
10.05.2012 

 
10.06.2012 

 
2.808,00 

 
2.808,00 

 

Si 

 
4 EMME Service s.p.a 

Monitoraggio strutturale microlesioni 
interno chiesa parrocchiale 

 
Determinazione U.T.C. 

n. 35 del 10.05.2012 

 
10.05.2012 

 
31.12.2012 

 
5.481,30 

 
1096,26 

No 

 
FELE MARIO GESUINO 
Perito Agrario 

Progettazione definitiva, esecutiva, 
direzione e contabilità, coord.  sicurezza per 
la progettazione e l’esecuzione, 
certificazione regolare esecuzione dei lavori 
di manutenzione straordinaria sistemazione 
strada rurale loc. “Sauccu 

 
Determinazione U.T.C. 

n. 51 del 12.06.2012 

 
26.06.2012 

 
05.12.2012 

 
14.957,09 

 

- 

 

No 

 
Ing. A.MUSU 
Geol.T..CARRUS  
Ass.ne temporanea professionisti 

 

Redazione variante Piano Urbanistico 
Comunale relativa a modifica sulla 
individuazione delle Zone “D” ed “S” 

 
Determinazione U.T.C. 

n. 52 del 18.06.2012 

 
22/06/2012 

 
22.09/2012 

 
7.479,42 

 

- 

 

No 

 

 


