COMUNE DI BUSACHI

Provincia di Oristano

ELENCO DEI CONSULENTI E DEI COLLABORATORI ESTERNI – 1 SEMESTRE 2012-Art. 53, comma 14 D. Lgs. 165/2001

NOMINATIVO	DESCRIZIONE INCARICO	PROVVEDIMENTO DI INCARICO	DATA INIZIO	DATA FINE	COMPENSOPREVISTO €	COMPENSO EROGATO €	INCARICO SALDATO
S.I.P.A.L. srl	Redazione studio di fattibilità tecnica: Nuovo codice dell'amm.ne digitale- art. 50 bis. Affiancamento formativo dipendenti su procedimento amm.vo, privacy, diritto d'accesso. Predisposizione bozza di regolamento su procedure pubblicazione albo pretorio on line	Determinazione AA.GG. n. 149 del 10.04.2012	11.04.2012	10.04.2013	1.200,00	1.200,00	Si
Studio Prof. Pro.tec di Paolo Scano Perito ind.le	Redazione frazionamenti delle aree espropriande per la realizzazione lavori messa in sicurezza e risanamento versanti strada rivierasca	Determinazione U.T.C. n. 10 del 16.02.2012	01.03.2012	01.04.2012	2.468,40	2.468,40	Si
Ing. FRANCO TATTI	Prog. definitiva, esecutiva, direzione, contabilità coord. sicurezza, certificazione reg esecuzione dei lavori di risanamento delle strutture e adeguamento alle norme di sicurezza dell'edificio sede scuola materna-2 lotto.	Determinazione U.T.C. n. 26 del 16.04.2012	30.04.2012	10.06.2012	21.094,97	9.509,13	No
Ing. SERRA GIUSEPPINA	Accatastamento fabbricati e frazionamenti aree di pertinenza dei seguenti immobili: serbatoi idrici comunali loc. Lados, loc. Pira Donnigheddu e loc. Maniele	Determinazione U.T.C. n. 34 del 10.05.2012	10.05.2012	10.06.2012	2.808,00	2.808,00	Si
4 EMME Service s.p.a	Monitoraggio strutturale microlesioni interno chiesa parrocchiale	Determinazione U.T.C. n. 35 del 10.05.2012	10.05.2012	31.12.2012	5.481,30	1096,26	No
FELE MARIO GESUINO Perito Agrario	Progettazione definitiva, esecutiva, direzione e contabilità, coord. sicurezza per la progettazione e l'esecuzione, certificazione regolare esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria sistemazione strada rurale loc. "Sauccu	Determinazione U.T.C. n. 51 del 12.06.2012	26.06.2012	05.12.2012	14.957,09	-	No
Ing. A.MUSU Geol.TCARRUS Ass.ne temporanea professionisti	Redazione variante Piano Urbanistico Comunale relativa a modifica sulla individuazione delle Zone "D" ed "S"	Determinazione U.T.C. n. 52 del 18.06.2012	22/06/2012	22.09/2012	7.479,42	-	No